	项目支出绩效自评表

	（2024年度）

	项目名称
	2024年乡镇拆违补助资金

	主管部门
	马驹桥镇规划办
	实施单位
	北京亿盛嘉业建筑工程有限公司

	项目资金（万元）
	
	年初     预算数
	全年     预算数
	全年     执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2976.610000
	2976.610000
	2976.610000
	10
	100.00%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	2976.610000
	2976.610000
	2976.610000
	—
	100.00%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成2024年拆违任务
	已完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	完成拆违面积21万平方米
	21万平方米
	21万平方米
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	拆违项目竣工验收合格率
	100.00%
	100.00%
	10
	10
	

	
	
	
	拆违项目结算资料齐全
	100.00%
	100.00%
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	拆违项目工程进度
	100.00%
	100.00%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	完成支出2976.610000万元
	按照单价结算
	100.00%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：提供就业岗位
	本项目的建设过程中所用工人部分为当地居民，增加就业岗位30个，每人每天200元，人均施工50天，人均增收10000元。
	全部完成
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：有效提高居民出行条件
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：有效提升居民的生活环境
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：有效开发村居、社区潜在停车资源、有效提升居民生活环境，避免噪音污染
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：增加就业机会
	项目的建设能增加居民就业机会，利于拓宽居民就业渠道
	项目的建设能增加居民就业机会，本年度增加就业岗位20个
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：惠民营造和谐社会氛围
	有效提高当地居民的居住条件和生活水平，有利于缓解社会矛盾，增强社会的稳定，促进和谐社会建设
	村庄道路、小区道路修复及小区屋顶防水修缮，提高当地居民的居住条件和生活水平
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：主管部门满意度
	满意度100.00%
	主管部门满意度100.00%
	3
	3
	

	
	
	
	指标2：社区及村庄满意度
	满意度80%以上
	社区及物业单位满意度80.00%以上
	3
	3
	

	
	
	
	指标3：12345投诉率降低
	降低20.00%以上
	降低20.00%以上
	4
	4
	

	总分
	100
	
	



